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MNAP|I LEVESEK KISZALLITASA

520 FT-0S ARONI TARTALMAS ES VALTO-
ZATOS LEVESEK HETFOTOL PENTEKIG!
ERDEKLODJON DISZPECSERUNKMNEL!

reckt okt pLIzl AT AR Myoni ik

VACSORA AKCIO
2012. JUNIUS 30-I1G
MINDEN NAP
18-21 ORA KOZOTT

@06—70/312—82—50

BACONOS CSIRKE-
MAJAS PECSENYE
HASABBURGONYAVAL
1150 FT

HOLSTEIN SZELET HASAB-
BURGONYAVAL 1020 FT

RANTOTT GOMBAFEJEK
RIZZSEL 690 FT

MILANOI SPAGETT
650 FT

SAJTTAL ES SONKAVAL TOLTOTT
CSIRKEMELL RIZZSEL 990 FT

ICSIRKERﬁGt:fIH
PARIZSI BUNDABAN
HASABBURG. 990 FT

MINDEN PIZZA
EGESZ NAP
650 FT

ORGONA ETTEREM, GYOR, ORGONA UTCA 10.,
CSAK HAZHOZSZALLITAS!

550 FT-0S MINIMUM ETELRENDELES ES
INGYEMNES HAZHOZSZALLITAS GYO
ETEN, 10.00 SRATOL 22.00
GYOR-MENFOCSANAK, G
MNaAGYBACSA TERUD 3
1.000 FT FELETTIE
INGYENES KISZALL
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PIZZAK / @ 28 cm/

1. Sonkas 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, sajt

2. Sonkas-kukoricas 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, kukorica, sajt

3. Sonkas-gombas 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, gomba, sajt
4.5onkas-gombas-kukoricas 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, gomba, kukorica, sajt
5.Hawai 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, ananasz, sajt

6. Magyaros 650Ft

Paradicsomos alap, sonka, hagyma, kolbasz,
erospaprika, sajt

7. Kolbédszos 650 Ft
Paradicsomos alap, kolbasz, pepperoni, mozarella

8.Tizes 650 Ft
Erds alap, kolbasz, hagyma, erdspaprika, mozarella
9, Vegetarianus 650 Ft

Paradicsomos alap, gomba, kukaorica,

kaliforniai paprika, paradicsom, brokkoli, sajt

10. Hawaii csirkés 650 Ft
Paradicsomos alap, csirkeh(s, sonka, ananasz, sajt
11. Toscana 650 Ft
Sajtkrémes alap, sonka, kukorica, bacon, sajt

12. Hlstorony 650 Ft
Paradicsomos alap, tarja, bacon, szalami, kolbasz,
sajt

13. Cowboy 650 Ft
Paradicsomos alap, tarja, bacon, szalami hagyma,
cseresznyepaprika, mozarella

14. Marid 650 Ft
Sajtkrémes alap, tarja, virshi, hagyma, kukorica,
kaliforniai paprika, mozarella

15. Avanti 650 Ft
Paradicsomos alap, tonhal, hagyma,

kaliforniai paprika, oliva, fustﬁ?t sajt, mozarella

16. Malibu 650 Ft
Paradicsomos alap, sonka, ananasz, kukorica,
mozarella

17. Piedone 650 Ft
Erds alap, darélthis, ba-.':un. bab, hagyrna. sajt

18. Karavan L
Sajtkrémes alap, ta
kolbasz, fiistolt s
19. Catania
Fokhagymas-tej
kolbasz, kaliforn
20. Kebap
Kapros-tejfolds a
paradicsom, sajt
21. Istanbul
Paradicsomos alap,
sajt

22. 4 évszak !
Paradicsomos alap, szalami, gol
kukorica, brokkoli, paradicsom, négy
23. Csirkemajas

Paradicsomos alap, csirkemajragu, erﬁspapnka sajt

24, Forza 650 Ft
Sajtkrémes alap, tarja, bacon, gomba,
hagyma, kaliforniai paprika, flistélt sajt, mozarella

DOHANYARU KISZALLITASA!

KEBAP - DUPLA AKCIO

2 db Déner 1.050 Ft
2 db Diiriim 1.090 Ft
2 db Déner tal 1.650 Ft
1. Déner borjd, vagy csirkehissal 690 Ft

Frissen sUtdtt pitaban, kaposzta, uborka, paradic-
som, hagyma, szdsz

2. Déner vegetarianus 690 Ft
Frissen sltott pitaban, kaposzta, fetasajt, uborka,
paradicsom, hagyma, szdsz

3. Diiriim borj, vagy csirkehdssal 720 Ft
Kaposzta, uborka, paradicsom, hagyma, szész

4., Déner tal borja, vagy csirkehissal 1.150 Ft
Salatalevél, uborka, paradicsom, hagyma, szész,
hasabburgonya

5. Kebap meni 1.150 Ft
Déner + hasab + 1 literes Coca-Cola idit6

LEVESEK

1. Napi leves 520 Ft
2. Majgaluska leves 560 Ft
3. Fokhagymas krémleves piritéssal 560 Ft
4, Sajtkrémleves piritossal 560 Ft

FOETEL - DUPLA AKCIO

(2 db Oris rantott sajt rizzsel

1.400 Ft
2 db Orias bécsi hasabburgonyaval 1.600 Ft

FOETELEK

1. Rantott sajt 760 Ft
760 Ft

2. Rantott gombafejek

980 Ft

rizsi bundéban (6db) 980 Ft

. Cignypecsenye 980 Ft
9. Holstein szelet 990 Ft
10. Paprikas halfilé 990 Ft
11. Rantott halfilé 990 Ft

TOVABBI INFORMACIOKROL ERDEKLODJON DISZPECSERUNKNEL!*

* SZESZES ITALLAL ES DOHANYARUVAL CSAK 18 EVEN FELULI VENDEGEINKET SZOLGALJUK Kt

TRtz hu!
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11. Magyaros sertéstarja 1.050 Ft
12. Parajfézelék tlkortojassal,

siilt burgonyaval 1.050 Ft
13. Sajttal és sonkaval

toltétt csirkemell rantva 1.150 Ft
14. Pulykamellsteak parolt zéldséggel 1.150 Ft
15. Karaj roston tejszines

gombés méartissal 1.150 Ft
16. Csirkemell roston gérog

salataagyon, gyros dntettel 1.190 Ft
17. Toltott borda rantva baconnel,

lilahagymaval, fetasajttal 1.190 Ft
18. Kijevi jércemell 1.250 Ft
19. Brokkolival és sajttal

toltétt csirkemell 1.250 Ft
20. Pulyka Gordon 1.250 Ft
21. Betyarok kedvence 1.290 Ft

Sertésszilz, csirkemell, szalonna, kolbasz
hagyma, kalifoniai paprika nyarson

22. Magyaros szlzérmék 1.290 Ft
23. Baconos csirkemellsteak

sajtmartassal 1.290 Ft
24. Baconos csirkeméjas pecsenye 1.290 Ft
25. Milanéi sertésborda 1.420 Ft
26. Carbonara sertésborda 1.420 Ft
27. Dél-Amerikai szdzérmék 1.690 Ft
zsemlegombdccal, tejszines-gombas

brokkolis martassal

28. Lazacsteak
grillezett zéldségekkel 1.790 Ft
29. Orgonatal 2 személy részére 3.160 Ft
Rantott sajt, Pulyka Gordon, Gombas szelet,
Betyarok kedvence, Csirkemell roston gérdgsalata
agyon, Silt virsli, vegyes kéret

30. Grill tal 2 személy részére 3.390 Ft
Pulykamellsteak, Bacon-ne | tekert halfilé roston,

Betyarok kedvence, Grill nyars (sertéssziz, pulyka-
mell, bacon, eréspaprika, gomba, hagyma), silt
virsli, grillezett zdldsegek, rizs

ITAL ES DOHANYARU, EGYEB TERMEKEK
KISZALLITASA BOLTI ARON! ETELREN-
DELES ESETEN KISZALLITASI DIJ NELKUL!

FOETEL -MENU

Rantott sajt mend
Orias rantott sajt + rizs + tartar
+ 11 Coca-Cola termek

.

1.150 Ft

Bécsi szelet meni 1.150 Ft
Orias bécsi szelet + hasab
+ 11 Coca-Cola termék
Rantott gombafejek meni 1.150 Ft
Rantott gombafejek + rizs + tartar
+ 11 Coca-Cola termék

Rantott halrudak menii 1.150 Ft
Rantott halrudak (7db) + kukoricas rizs
+ tartar + 11 Coca-Cola termék
Csirkerbgdk menil 1.150 Ft
Csirker. parizsi bundaban (5db) + hasab
+ chilli szész + 1| Coca-Cola termék
Milandi sertésborda meni 1.250 Ft
Orias rantott borda + milandi spagetti

+ 11 Coca-Cola termek

. >

HAMBURGEREK

1. Hamburger
Marhahlspogacsa, paradicsom,
uborka, hagyma, salata, ketchup, mustar

390 Ft

2. Sajtburger 450 Ft
Marhahispogéacsa, paradicsom,
uborka, hagyma, salata, ketchup, mustar, sajt
3. Csirkeburger 450 Ft
Csirkehispogacsa, paradicsom,
uborka, hagyma, salata, ketchup, majonéz
4, Chilliburger 450 Ft
Marhahuspogacsa, hagyma, salata,
paradicsom, ketchup, chilliszész
5. Csirkeburger gym dntettel 490 Ft
Csirkehuspogacsa, paradicsom,
uborka, hagyma, salata, gyros éntet
6. Duplaburger 560 Ft
Dupla marhahdspogacsa, hagyma, 4
salata, paradicsom, uberka, ketchup, mustar

7. 950 Ft
ger + hasab
-Cola udit6
1. Rizs 290 Ft
2. Kukoricés rizs 320 Ft
3. Hasabburgonya 320 Ft
4. Flszeres steak burgonya 370 Ft

(e EZATD)
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g E;ﬂﬁg:: hagymakarikak (6 darab) %gg F: ALKOHOLOS TERMEKEK

7. Parolt z6ldségkibret 390 Ft —
8. Grillezett zéldségkéret 420 Ft 1. Borsodi sor 0,5 1. 350 Ft (700 Ft/1)
2. Braumeister sor
= = 0.5l dobozos 195Ft 390 Ft/I
TESZTAK 3. Beck's sor
0.5l dobozos 350Ft 70O FtA
1. Bolognai spagetti 850 Ft 4. Budweiser sor
2. Milandi spagetti 850 Ft 0.5l dobozos 390Ft 780 Ft/l
3. Carbonara spagetti 850 Ft 5. Heineken sor
4. Son-go-ku spagetti sajtmartassal 960 Ft 0.5l dobozos 390Ft 780Ft/
5. Lasagne 1.050 Ft 6. Olaszrizling 0.7 5! S90Ft 786 Fu/
- - = 7. Szekszardi kékfrankos 0.75I 780Ft 1040 Ft/l
SALATAK- DUPLA AKCIO 8. Tokaji furmint 0.75 790Ft 1053 Ft/l
9. Szekszardi higwér 0.75l gzg Ft 1%5; Fﬂ
2 db Joghurtos csirkemell salata 1.300 Ft 10. Egri Bikaver 0,75 | 70Ft 1.293F
[? db Mexikéi csirkemell salta 1.370 Ft] 11. Ostoros Medinamerlot 0.751 ~ 980Ft 1307 Pt
12. Teleki Villanyi Portugieser 0.751. 1050 Ft 1400 Ft/|
o 13. Hadobas kékfrankos rosé 0.751.. 1180Ft 1573 Ft/l
SALATAK 14, Szekszardi Kadarka 0.75I 1800 Ft 2400 Ft/
15. Weining!er Sopron Cuvée 2360 Ft 3147 Ft/l
1. Csemege uborka 290 Ft 16. Tlﬁrleyedes pezsgd 0.75I 1120 Ft 1493 Ft/l
2. Ecetes almapaprika 290 Ft 17. F_]ﬂfﬂ"h"kﬂ vodka 0.71 2060 Ft 2943 Ft/|
3. Kaposztasalata 320 Ft 18. Unikum 0.5l 2980 Ft 5960 Ft/|
4. Paradicsomsalsta 350 Ft 19. Jégen'r)elster 0.5l 2990 Ft 5980 Ft/l
5. Majonézes kukoricasalata 420 Ft 20. Ballantines 0.51 2990 Ft 5980 Ft/l
6. Gordg salata 750 Ft 21. Jim Beam 0.7 4230 Ft 6043 Ft/
7. Cézar salata 880 Ft
Grillezett csirkemell csikok, paradicsom,
salatalevél, cézar ontet, toast ALKOHOLMENTES ITALOK
8. Mexikéi csirkemell salata 990 Ft .
Tortillakosar, grillezett csirkemell 12 ﬁuca;%oia _jterrreirek 11 .|“ ggg Et ggg EUI
csikok, paradicsom, uborka kaliforniai paprika - HohesC gylimdicsleve t v/
lilahagyma, cézar éntet, toast 3. C_appyulcefmlt 1.5l 400 Ft 267 Ft/l
9. Joghurtos csirkemell sal4ta 990 Ft 4. Si6 gylimdicslé 11 370Ft 370 Ft/I
Fiiszeres csirkemellcsikok, uborka, paradicsom, 5. Nestea 1.5 | 470 Ft 310 Ft/I
lilahagyma kaliforniai paprika, salatalevél joghurtos 6. Apenta uditoitalok 1.5l 260 Ft 173 Ft/l
ontet, mozarella sajt, toast 7. Ave asvanyviz 1.5l 170 Ft 113 Ft/
8. Burn energiaital 0,25 | 350 Ft  1.400 Ft/1
9. Hell energiaital 0.25I 230 Ft 920 Ft/l
DESSZERTEK 10. Red Bull 0.25I 450 Ft 1800 Ft/l
11. Tej 1.5% 11 210Ft 210 Ft/l

1. Palacsinta (/darab) 150 Ft
izes éfunyﬁs, cs0 1’_ 65 vaniliss '

2. Gesztenyepiiré '

3. Tiramisu

4, Somléi galuska

5. Tarégombécok

DOHANYAR

1. Marlboro (Red, Gold, !
2. Pall Mall (kék, narancss:
3. Multifilter (piros, kék)
4. Golden Gate (piros, kék)
5. Ongyajté

(d'azsé} 149 150Ft 10714 Ft/kg
3in 1 10x18g 680 Ft 3778 Ft/kg
3, Palc /6 250g 470 Ft 1880 Ft/kg
4. Pickwick variaciok 25x2g 520 Ft 10400 Ft/kg

5. Halls cukor 33.5 190 Ft 5672 Ft/kg
6. Toast kenyér 500g 220 Ft 440Ft/kg
Yoo -9 R @06-70/312—82—50

ORGOMNA ETTEREM, GYOR, ORGOMNA UTCA 10, CSAK HAZHOZSZALLITAS!

550 FT-0S MINIMUM ETELRENDELES ESETEN INGYEMNES HAZHOZSZALLITAS GYOR TERULETEM,
10.00 SRATOL 22.00 ORAIG. GYOR-MENFOCSANAK, GYIRMOT, PINNYED, NAGYBACSA TERULETERE
1.000 FT FELETTI ETELRENDELES ESETEN, INGYENES KISZALLITAS!

TRtz hu!
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